Протокол
заседание инициативной группы села Кекен-Васильевка сельского поселения Кожай-Семеновский

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
:* я:-'- ■ •

 ̂ V * * Место: с. Кекен-Васильевка Дата проведения: 06.12.2022 г.
■ / !  V .  ".

Время проведения: 18:00 ч.

Ш ■ Общее количество членов инициативной группы: 6 чел.

Присутствующие члены инициативной группы: 6 чел.

Председатель собрания -  руководитель инициативной группы Константинов Валерий
Владимирович
Секретарь собрания -  Сергеева Анна Владимировна.
Повестка дня:

1) О распределении функций между членами инициативной группы для подготовки
проекта в рамках участия в Программе поддержки местных инициатив в 2023 году.

Выступил руководитель инициативной группы Константинов В.В.. Он отметил, что на
итоговом собрании жителями был поддержан проект «Благоустройство обелиска участником ВОВ
с. Кекен-Васильевка МР Миякинский район РБ». На данном этапе для участия в ППМИ перед
инициативной группой стоят следующие задачи:

i - предоставить в администрацию сельского поселения фотографии с итогового собрания;

1'Щ£.\

-  по завершению сегодняшнего заседания составить протокол заседания инициативной
группы, сделать фотографии заседания и направить материалы в администрацию сельского
поселения;

- разместить в социальных сетях информацию о подготовке проекта к участию: сделать
публикации в ВКонтакте и Одноклассниках о прошедших собраниях, об опросах, о сегодняшнем
заседании;

- продумать, каким образом оказать участие жителей в неденежной форме при реализации
проекта в случае победы в конкурсе: что возможно сделать самим жителям?

«И.и Ч Г  -цщ ! с / « A
По первой и второй задачам ответственным лицом назначить руководителя инициативной

группы Константинова В.В.. Срок: до 11.12.2022 г.
■ X

По третьей задаче -  Никитину Р.Х, Сергееву А.В., Данилову Н.А.. Срок: до 20.12.2022 г.

По четвертой задаче принято решение в случае победы проекта в конкурсе оказать
неденежный вклад в реализацию проекта в форме трудового участия -  покрасить забор, убрать
сорную растительность.

«За»- единогласно. Решение принимается.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Константинов В.В.

_ Сергеева А.В.
подпись